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Abstrakt

Cílem této diplomové práce je stavebně technologický projekt monolitické bytové
Rezidence Mélange s podzemním parkovištěm v Praze 5. Stavebně technologický projekt
diplomové práce obsahuje technologický rozbor a normál, časový plán ve formě
harmonogramu, zařízení staveniště, návrh hlavních stavebních strojů a mechanismů,
technickou zprávu pro zařízení staveniště, apod. Součást práce tvoří harmonogram
na alternativním nasazení čet pracovní doby a následné porovnání.

Abstract

The subject of this master‘s thesis is a construction technological project of monolithic
residence Mélange with underground parking in Prague 5. The construction technological
project of master‘s thesis include the time schedule, building site facilities, proposal of
main building machines and mechanisms, technical report for site facilities, etc. Part of
the work is a timetable for alternative deployment of working hours and subsequent
comparison.

Klíčová slova

Stavba, projekt, zařízení staveniště, harmonogram, strojní sestava, technologický rozbor,
monolitická konstrukce

Keywords

Construction, project, building site facilities, schedule, mechanical assembly,
technological parse, monolithic structures
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1 Identifikace stavby:

Typ stavby : Bytový dům

Místo stavby : Nároží ulic Pod Brentovou - Pod Barvířkou, Praha 5, k.ú.
Praha Smíchov, kód KÚ 729051
parc.č. 1246 rodinný dům č.p. 562, číslo LV 11099
parc.č. 1247 zastavěná plocha a nádvoří, číslo LV 11099
Správní území - Hlavní město Praha
Správní obvod - Městská část Praha 5
Správní úřad - Úřad městské části Praha 5, Nám.14 října
č.4 150 22 Praha 5

Investor : PRECO GROUP s.r.o., Na Návsi 525/6a, Praha 10 - Dolní
Měcholupy
IČO: 283 83 176
Zplnomocněný zástupce pro stavbu: Mgr. Pavel Malyshev
CSc.

Architekt projektu : Obermeyer - Helika, a.s., Beranových 65, 199 21 Praha 9
Letňany
IČO: 60194294, DIČ: CZ60194294

Dodavatel : Určen podle výsledků výběrového řízení
Charakter stavby : Novostavba
Zastavěná plocha: 618 m2
Užitná plocha: 2228 m2
Obestavěný prostor: 14 068 m3
Náklady: 70000000CZK [1]

Investorův záměr je doplnit řadu bytových domů v ulici Pod Brentovou a zachovat

blokovou výstavbu, která je v okolí. Nosná konstrukce je tvořena pomocí

železobetonu a ve vyšších patrech je zděný systém s monolitickým stropem. Tento

způsob provedení umožnuje volnou dispozici podle požadavků klienta, samozřejmě

s ohledem na stoupací vedení a nosné stěny. V podzemní části je nosná kce. doplněna

monolitickými sloupy.

Dům poskytne 34 nových bytových jednotek v 6ti nadzemních podlaží. Dvě

podzemní podlaží slouží rezidentům pro parkování osobních automobilů. Přístup

k parkovacím místům je přístupný pouze pro obyvatele domu autovýtahem, osobním

výtahem a vnitřním schodištěm. V 1.NP je část objektu vyhrazena pro komerční
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účely. V posledním patře se nachází tři byty a kolem je pochozí terasa. Objekt má

dva vchody do obytné části objektu, přes garáž (autovýtahem) a vchod v 1.NP

(bezbariérový). Také se dá dostat do spodních bytů na jižní straně předzahrádku,

musí se jít vnitroblokem. Tyto zahrádky jsou pouze pro dva spodní byty a jeden

komerční prostor, nikoliv pro celou bytovku. Další dva vchody jsou samostatné pro

komerční prostory. V objektu je jedno schodiště a jeden osobní výtah procházející

přes všechna podlaží a autovýtah jdoucí pouze přes tři podlaží.
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2 Zhodnocení předané dokumentace

2.1 Předaná dokumentace

Půdorys 2 PP

Půdorys 1 PP

Půdorys 1 NP

Půdorys 2 NP

Půdorys 3 NP

Půdorys 4 NP

Půdorys 5 NP

Půdorys 6 NP

Řezy – A-A; B-B

Půdorys střechy

Výkopy

Základy

Detaily (nejsou součástí tištěné přílohy)

2.2 Úplnost projektové dokumentace

Podle předpisu č. 499/2006 Sb. Rozsah a obsah dokumentace pro vydání rozhodnutí

o umístění stavby nebo zařízení

Dokumentace by měla obsahovat části:

A Průvodní zpráva

B Souhrnná technická zpráva

C Situační výkresy

D Výkresová dokumentace

E Dokladová část

Dokumentace musí vždy obsahovat části A až E s tím, že rozsah a obsah

jednotlivých částí bude přizpůsoben druhu a významu stavby nebo zařízení (dále jen

„stavba“) a podmínkám v území.
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A Průvodní zpráva

A.1 Identifikační údaje KOMPLETNÍ

A.1.1 Údaje o stavbě KOMPLETNÍ

A.1.2 Údaje o žadateli NEKOMPLETNÍ

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace KOMPLETNÍ

A.2 Seznam vstupních podkladů NEUVEDENO

A.3 Údaje o území NEKOMPLETNÍ

A.4 Údaje o stavbě NEKOMPLETNÍ

A.5 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení POUZE JEDEN

OBJEKT

B Souhrnná technická zpráva

B.1 Popis území stavby NEUVEDENO

B.2 Celkový popis stavby NEUVEDENO

B.2.1 Účel užívání stavby, základní kapacity funkčních jednotek NEUVEDENO

B.2.2 Celkové urbanistické a architektonické řešení NEUVEDENO

B.2.3 Dispoziční a provozní řešení, technologie výroby NEUVEDENO

B.2.4 Bezbariérové užívání stavby NEUVEDENO; podle výkresů ANO

B.2.5 Bezpečnost při užívání stavby NEUVEDENO

B.2.6 Základní technický popis staveb NEUVEDENO

B.2.7 Technická a technologická zařízení NEUVEDENO

Zásady řešení zařízení, potřeby a spotřeby rozhodujících médií.

B.2.8 Požárně bezpečnostní řešení NEUVEDENO

Posouzení technických podmínek požární ochrany:

B.2.9 Zásady hospodaření s energiemi NEUVEDENO

Kritéria tepelně technického hodnocení.

B.2.10 Hygienické požadavky na stavby, požadavky na pracovní a komunální

prostředí Zásady řešení parametrů stavby (větrání, vytápění, osvětlení,

zásobování vodou, odpadů apod.) a dále zásady řešení vlivu stavby na okolí

(vibrace, hluk, prašnost apod.). NEUVEDENO
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B.2.11 Zásady ochrany stavby před negativními účinky vnějšího prostředí

NEUVEDENO

Pronikání radonu z podloží, bludné proudy, seizmicita, hluk, protipovodňová

opatření apod.

B.3 Připojení na technickou infrastrukturu. NEUVEDENO

B.4 Dopravní řešení NEUVEDENO

B.5 Řešení vegetace a souvisejících terénních úprav KOMPLETNÍ

B.6 Popis vlivů stavby na životní prostředí a jeho ochrana NEUVEDENO

B.7 Ochrana obyvatelstva NEUVEDENO

Splnění základních požadavků z hlediska plnění úkolů ochrany obyvatelstva.

B.8 Zásady organizace výstavby NEUVEDENO

C Situační výkresy

C.1 Situační výkres širších vztahů NEUVEDENO

C.2 Celkový situační výkres KOMPLETNÍ

C.3 Koordinační situační výkres NEKOMPLETNÍ

C.4 Katastrální situační výkres NEUVEDENO

C.5 Speciální situační výkres NEUVEDENO

Situační výkresy vyhotovené podle potřeby ve vhodném měřítku zobrazující

speciální požadavky objektů, technologických zařízení, technických sítí,

infrastruktury nebo souvisejících inženýrských opatření.

D Výkresová dokumentace

D.1 Charakteristické půdorysy KOMPLETNÍ

D.2 Charakteristické řezy KOMPLETNÍ

(včetně řezů dokumentujících návaznost na stávající zástavbu zejména

s ohledem na hloubku založení navrhované stavby a staveb stávajících)

D.3 Základní pohledy KOMPLETNÍ

(včetně pohledů dokumentujících začlenění stavby do stávající zástavby nebo

krajiny)
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E Dokladová část

Dokladová část obsahuje doklady o splnění požadavků podle jiných právních

předpisů vydané příslušnými správními orgány nebo příslušnými osobami a

dokumentaci zpracovanou osobami oprávněnými podle jiných právních předpisů.

E.1 Závazná stanoviska, stanoviska, rozhodnutí, vyjádření dotčených orgánů

NEUVEDENO


[…]


213 Hrubá horní stavba HHS (4.NP) 50 dny 30.1. 18 11.4. 18

231 Hrubá horní stavba HHS (5.NP) 43 dny 12.2. 18 13.4. 18

249 Hrubá horní stavba HHS (6.NP) 35 dny 23.2. 18 16.4. 18

261 Zastřešení 6.NP 46 dny 13.3. 18 21.5. 18

275 Zastřešení 5.NP 8 dny 16.5. 18 25.5. 18

279 Hrubé vnitřní práce (2.PP) 13 dny 1.3. 18 19.3. 18

285 Hrubé vnitřní práce (1.PP) 22 dny 2.3. 18 4.4. 18

292 Hrubé vnitřní práce (1.NP) 25 dny 5.3. 18 10.4. 18

300 Hrubé vnitřní práce (2.NP) 30 dny 12.3. 18 24.4. 18

306 Hrubé vnitřní práce (3.NP) 30 dny 16.3. 18 30.4. 18

312 Hrubé vnitřní práce (4.NP) 32 dny 22.3. 18 10.5. 18

318 Hrubé vnitřní práce (5.NP) 32 dny 28.3. 18 16.5. 18

324 Hrubé vnitřní práce (6.NP) 33 dny 5.4. 18 23.5. 18

330 Kompletace před úpravou povrchů 49 dny 21.3. 18 1.6. 18

374 Vnitřní úpravy povrchů (2.PP) 8 dny 16.4. 18 25.4. 18

377 Vnitřní úpravy povrchů (1.PP) 10 dny 19.4. 18 3.5. 18

380 Vnitřní úpravy povrchů (1.NP) 75 dny 30.4. 18 16.8. 18

388 Vnitřní úpravy povrchů (2.NP) 64 dny 21.5. 18 20.8. 18

396 Vnitřní úpravy povrchů (3.NP) 78 dny 2.5. 18 22.8. 18

404 Vnitřní úpravy povrchů (4.NP) 52 dny 12.6. 18 24.8. 18

412 Vnitřní úpravy povrchů (5.NP) 65 dny 28.5. 18 28.8. 18

420 Vnitřní úpravy povrchů (6.NP) 53 dny 19.6. 18 3.9. 18

427 Kompletace 60 dny 9.7. 18 1.10. 18

444 Vnější fasádní úpravy 18 dny 20.8. 18 12.9. 18

450 Vnější povrchové úpravy 127 dny 22.3. 18 24.9. 18

456 Předání díla 13 dny 2.10. 18 18.10. 18
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ID Název Doba trvání Zahájení DokončePředchůdci

1 Přípravné práce 9 dny 6.3. 17 16.3. 17

8 Zemní práce 37 dny 17.3. 17 12.5. 17

31 Zakládání 34 dny 15.5. 17 29.6. 17

60 Hrubá spodní stavba HSS (2.PP) 93 dny 14.6. 17 25.10. 1

96 Hrubá spodní stavba HSS (1.PP) 81 dny 31.7. 17 22.11. 1

131 Hrubá horní stavba HHS (1.NP) 86 dny 30.8. 17 3.1. 18

163 Hrubá horní stavba HHS (2.NP) 64 dny 4.10. 17 5.1. 18

195 Hrubá horní stavba HHS (3.NP) 42 dny 7.11. 17 9.1. 18

213 Hrubá horní stavba HHS (4.NP) 54 dny 20.11. 17 6.2. 18

231 Hrubá horní stavba HHS (5.NP) 48 dny 30.11. 17 8.2. 18

249 Hrubá horní stavba HHS (6.NP) 41 dny 12.12. 17 9.2. 18

261 Zastřešení 6.NP 43 dny 28.12. 17 27.2. 18

275 Zastřešení 5.NP 5 dny 26.2. 18 2.3. 18

279 Hrubé vnitřní práce (2.PP) 17 dny 15.12. 17 11.1. 18

285 Hrubé vnitřní práce (1.PP) 17 dny 18.12. 17 12.1. 18

292 Hrubé vnitřní práce (1.NP) 18 dny 19.12. 17 16.1. 18

300 Hrubé vnitřní práce (2.NP) 29 dny 27.12. 17 6.2. 18

306 Hrubé vnitřní práce (3.NP) 28 dny 3.1. 18 9.2. 18

312 Hrubé vnitřní práce (4.NP) 27 dny 9.1. 18 14.2. 18

318 Hrubé vnitřní práce (5.NP) 26 dny 15.1. 18 19.2. 18

324 Hrubé vnitřní práce (6.NP) 24 dny 19.1. 18 21.2. 18

330 Kompletace před úpravou povrchů 56 dny 8.1. 18 26.3. 18

374 Vnitřní úpravy povrchů (2.PP) 6 dny 2.3. 18 9.3. 18

377 Vnitřní úpravy povrchů (1.PP) 8 dny 6.3. 18 15.3. 18

380 Vnitřní úpravy povrchů (1.NP) 80 dny 9.3. 18 4.7. 18

388 Vnitřní úpravy povrchů (2.NP) 72 dny 23.3. 18 10.7. 18

396 Vnitřní úpravy povrchů (3.NP) 89 dny 2.3. 18 12.7. 18

404 Vnitřní úpravy povrchů (4.NP) 65 dny 11.4. 18 16.7. 18

412 Vnitřní úpravy povrchů (5.NP) 82 dny 19.3. 18 18.7. 18

420 Vnitřní úpravy povrchů (6.NP) 60 dny 26.4. 18 24.7. 18

427 Kompletace 59 dny 21.5. 18 13.8. 18

444 Vnější fasádní úpravy 13 dny 16.7. 18 1.8. 18

450 Vnější povrchové úpravy 113 dny 26.2. 18 9.8. 18

456 Předání díla 13 dny 14.8. 18 30.8. 18
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1 Vypracoval: Bc. Miloš Jíra
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