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POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE Název práce: Rezidence Mélange - vybrané stavebně technologické dokumenty Jméno autora: Bc. Miloš Jíra Typ práce: diplomová Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) Katedra/ústav: Technologie staveb Oponent práce: Ing. Jan Veselý Pracoviště oponenta práce: PERI spol. s r.o. II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ Zadání náročnější Hodnocení náročnosti zadání závěrečné práce. Stavebně technologický projekt monolitické bytové Rezidence Mélange s podzemním parkovištěm v Praze 5. Stavebně technologický projekt diplomové práce obsahuje technologický rozbor a normál, časový plán ve formě harmonogramu, zařízení staveniště, návrh hlavních stavebních strojů a mechanismů, technickou zprávu pro zařízení staveniště, apod. Součást práce tvoří harmonogram na alternativním nasazení čet pracovní doby a následné porovnání Splnění zadání splněno Posuďte, zda předložená závěrečná práce splňuje zadání. V komentáři případně uveďte body zadání, které nebyly zcela splněny, nebo zda je práce oproti zadání rozšířena. Splněno bez připomínek Zvolený postup řešení vynikající Posuďte, zda student zvolil správný postup nebo metody řešení. Bez výhrad Odborná úroveň A - výborně Posuďte úroveň odbornosti závěrečné práce, využití znalostí získaných studiem a z odborné literatury, využití podkladů. Posuďte též schopnost studenta vnímat řešenou problematiku v širších souvislostech a aplikovat inženýrský přístup při řešení Práce zpracována velmi podrobně, využití různých zdrojů je využito na maximum. Formální a jazyková úroveň, srozumitelnost práce A - výborně Posuďte správnost používání formálních zápisů obsažených v práci. Posuďte typografickou a jazykovou stránku práce a její celkovou srozumitelnost Bez výhrad Výběr zdrojů, korektnost citací A - výborně Vyjádřete se k aktivitě studenta při získávání a využívání studijních materiálů k řešení závěrečné práce. Posuďte výběr pramenů. Ověřte, zda nedošlo k porušení citační etiky a zda jsou bibliografické citace úplné a v souladu s citačními zvyklostmi. Nemám připomínek, aktivitu nemohu posoudit, Další komentáře a hodnocení Vložte komentář (nepovinné hodnocení). III. CELKOVÉ HODNOCENÍ, OTÁZKY K OBHAJOBĚ, NÁVRH KLASIFIKACE
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POSUDEK OPONENTA ZÁVĚREČNÉ PRÁCE
Shrňte aspekty závěrečné práce, které nejvíce ovlivnily Vaše celkové hodnocení. Uveďte případné otázky, které by měl student zodpovědět při obhajobě závěrečné práce před komisí. Otázky: 1. Je vhodné z hlediska postupu prací umísťovat jeřáb do objektu? Není vhodnější umístit jeřáb mimo? Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm A - výborně. Datum: 28.1.2018 Podpis: